
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. 
poz.1530 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr VI/33/2024 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
16 grudnia 2024r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 28.381.081,55 zł z tego: 

a) dochody bieżące     23.408.981,55 zł 

b) dochody majątkowe     4.972.100,00 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 28.613.481,55 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.970.365,56 zł 

b) wydatki majątkowe     5.643.115,99 zł 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0B059A-2E76-44FF-BE86-AB95AC711E8B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 455 094,03 3 459 990,03

Różne rozliczenia finansowe 610 832,00 615 728,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 4 896,00

855 Rodzina 3 524 760,00 3 524 983,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 021 000,00 3 021 223,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 223,00

28 375 962,55 28 381 081,55Razem: 5 119,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

4 896,00

75814 4 896,00

4 896,00

223,00

85502 223,00

223,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.6.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 stycznia 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0B059A-2E76-44FF-BE86-AB95AC711E8B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 775 860,80 775 860,80

Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 6 000,00

Drogi publiczne powiatowe 99 716,00 98 716,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 271 999,29 4 271 999,29

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 103 799,00 8 108 695,00

Szkoły podstawowe 4 623 537,00 4 628 433,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 4 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 396,00

855 Rodzina 3 833 712,00 3 833 935,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 021 000,00 3 021 223,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 216,31

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 287,97 1 680 287,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 797 287,97 797 287,97

4260 Zakup energii 75 000,00 74 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00

28 608 362,55 28 613 481,55Razem:

92109

4 000,00

-3 000,00

3 000,00

4 896,00

4 896,00

500,00

396,00

223,00

223,00

216,31

6,69

0,00

5 119,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

60013 1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

0,0075075

60014

80101

85502

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.6.2025

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 31 stycznia 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C0B059A-2E76-44FF-BE86-AB95AC711E8B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW




